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
RES em Vanglória, a 
6km da Usina S. José, 
cana de açúcar e pasto. 
Possui 2 minas D'água, 
rio na divisa, casa 
ampla, pomar e outras 
benfeitorias C82568 
/14-9724-8803 -  3263­
3163 -  vitagliano.com. 
br/ ref:00193

M A G N ÍF IC A  RESID .
Jd Itamarati c / 4 dorms.
1 suíte, sala c/ 2 ambts , 
coz, ampla, ótima ar. de 
lazer c / churrasq. sala 
de jogos, piscina, play 
groud, ótimo paisagismo 
e acabamento Vitagliano 
C82568/ -14 3263-3163 
-  9724-8803 /  vitagliano. 
com.br ref:00222

SÍTIO 2.4 A L Q . 7 km de
Lençóis, pomar, horta, pi­
quete, pasto, plantação 
de café, irrigação,mina 
d"água, terreiro café,
02 casas boas, fogão 
a lenha e churrasq. 
Vitagliano C82568/ -14 
3263-3163 -  9724-8803 
/  vitagliano.com.br 
ref:00224.

J D . M A R IA  L U IZ A  II,
03 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e entra­
da p / carro. - R$ 165. 
mil. Santangelo Imóveis 
(creci -  46374), fone 
3263-7094.

P R ÉD IO  C OM ERC .
Jd Ubirama, próx. av 
P Salústio, exc. localiz. 
ideal p/: padaria, lojas, 
entre outros. Oportuni­
dade, venha conferir! 
Vitagliano C82568/ -14 
3263-3163 -  9724-8803 
/  vitagliano.com.br 
ref:00227

L IN D A  RESID . centro 
próx a delegacia, clube 
entre outros, c / 3 dorms,
1 suíte, 2 wcs, escrit., 
coz, ar serv., churrasq. 
e piscina 3 vgs cob. 
Oportunidade inclusive 
para clínica! Vitagliano 
C82568/ -14 3263-3163
-  9724-8803 /  vitagliano. 
com.br ref:00231

C A S A  - localização 
privilegiada, ótima opor­
tunidade para clínica, es­
critório, academia. Rua
13 de maio, 959 - centro
- Lençóis Paulista,210m2 
área construída, 381m^ 
área total,R$ 350.mil. 
Tratar (14) 9626.4041 /
14 3263.0538.

J D . U B IR A M A , casa, 
frente e fundos com 4 
cômodos cada, R$150 
mil, Rua Felipe Camarão, 
247. Tratar (14) 9659­
0575.

N Ú C L E O , 03 dormi­
tórios, sala cozinha, 
banheiro social, área 
de serviço e garagem 
área de lazer com 
churrasqueira, despensa 
e banheiro. - R$ 140. 
mil. Santangelo Imóveis 
(creci -  46374), fone 
3263-7094.

ED ÍC U LA  N O  M A R IA  
LU IZ A  IV, em L com 3 
quartos, sala, copa, cozi­
nha, 2 banheiros, R$ 80 
mil + parcelas do terreno. 
Tratar (14) 3264-7891.

C H Á C A R A  TIA  
E M IL IA , 5 mil m ,̂ aceito 
casa como parte do 
pagamento. Tratar (14) 
3263-6641 e 9698-7007.

C EC A P , duas casas de 
esquina, no mesmo ter­
reno, 140m^ de constru­
ção na Rua Adriano da 
Gama Cury, 635, R$ 100 
mil. Tratar no endereço 
ou (14) 3264-7383.

J D . G R A JA Ú , parte de 
cima, casa medindo 76m^, 
com sala, cozinha, 1 suíte, 
WC, lavanderia interna 
e varanda, imóvel novo e 
bem acabado na Rua Be­
nedito Santos. Tratar (14) 
9617-1135 e 9777-6263.

J D . M A R IA  L U IZ A  I,
casa em "U", com 120m^ 
de construção na Rua 
Presbítero Carlos Gomes, 
com 2 dormitórios, sala 
ampla, cozinha, rancho 
c / churrasqueira + 1 
quarto e banheiro, do­
cumentação em ordem 
(aceita parte em dinheiro 
e parte financiada), R$ 
170 mil. Tratar (14) 3263­
1617 e 8154-1999.

C EN T R O , 01 dormitório, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
entrada p / carro - r$ 120. 
mil. Santangelo Imóveis 
(creci -  46374), fone 
3263-7094.

J D . C R U ZEIR O , 03 dor­
mitórios, sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha, 
banheiro social, lavande­
ria, despensa e garagem 
p/ 02 carros. Fundos 
sobrado c / 01 dormitório, 
sala, cozinha, banheiro. - 
R$ 190.mil - Santangelo 
Imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094.

J D . C RUZEIR O , sala 
comercial, 02 dormitórios, 
sala, cozinha, 02 banhei­
ros, despensa e garagem 
p/ 02 carros. Fundos c/
01 dormitório, lavanderia, 
churrasqueira c/ piscina.
- R$ 180.mil. Santangelo 
Imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094.

N Ú C L E O , 03 dormitó­
rios, sala, cozinha, ba­
nheiro social, lavanderia 
e garagem. Fundos c/
01 dormitório, cozinha, 
banheiro e despensa. - 
R$ 105.mil. Santangelo 
Imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094.

J D . C A JU , 02 dormi­
tórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e entrada p/ carro. 
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

JAR D IM  U BIRAM A ,
casa com 2 quartos, 
sala, cozinha revestida, 
wc social, lavanderia 
coberta, piso frio, com 
laje, caragem p/ 1 carro 
coberto e 3 descoberto. 
R$149 mil aceito finan­
ciamento e terrenos no 
negócio. . Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

J D  JO Ã O  PACCOLA,
casa c/ sala de TV, jardim 
de inverno, sala jantar, 
cozinha planejada, 3 
quartos c/ guarda roupa 
embutido, 1 suíte, banhei­
ro social com banheira de 
hidromassagem, lavan­
deria coberta, banheiro, 
churrasqueira e garagem 
para 2 carros.Com 190m^ 
de construção nova, 
R$260.000,00 (vendo ou 
troco por casa ou terreno 
de menor valor). Tratar 
(14) 9747-3304.

V EN D E-S E EM PR ESA
de limpeza c / 20 anos no 
ramo. Tratar c/ proprie­
tário Nivaldo Bispo (14) 
3263-4528 /  9771-1693.

QUER COM PRAR OU 
V EN D ER  sua casa? Pro­
cure o Roberto Castiglioni 
Negócios Imobiliários 
(CRECI 43206). Tratar (14) 
9112-8113 e 9660-7812.

AÇ AÍ, R$ 120 mil, de es­
quina com 2 quartos, sala, 
cozinha e banheiro. Tratar 
Vila Negócios Imobiliários 
na rua: Cel. Joaquim 
Anselmo Martins, 751 ou 
no fone: (14) 3264-7260.

N Ú C LEO , casa c/ 3 
quartos, sala, cozinha,
W c e garagem, R$ 120 
mil. Tratar Vila Negócios 
Imobiliários na rua:
Cel. Joaquim Anselmo 
Martins, 751 ou no fone: 
(14) 3264-7260.

PRÍNCIPE, casa c/
3 quartos, sala, copa, 
cozinha, WC e garagem p/ 
2 carros, R$270 mil. Tratar 
Vila Negócios Imobiliários 
na rua: Cel. Joaquim 
Anselmo Martins, 751 ou 
no fone: (14) 3264-7260.

EDIFICIO IPÊ, 2 dormitó­
rios, sala (dois ambientes), 
cozinha, banheiro, área de 
serviço e garagem, R$140. 
mil. Obs: laje e piso lami­
nado de madeira. Armário 
embutido na cozinha. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

CENTRO , 2 dormitórios, 
sala, copa, cozinha, 
banheiro social e área de 
serviço, R$165.mil. Obs: 
forro e taco. Ótima loca­
lização. T: 200,00 (10X20) 
ac: 86,80. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

CENTRO , 1 suíte, 02 dor­
mitório, 02 salas, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem. área 
de lazer com churrasquei­
ra, banheiro e despensa, 
R$250.mil. Obs: laje, taco 
e acabamento em gesso. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

AP ARTAM EN TO Y P Ê ,
R$ 140 mil. (aceita 
financiamento 3263-0187 
Toledo Imóveis

J D . P R ÍN C IP E , edícula 
com acabamento de 
massa corrida, gesso, 
laje, piso frio e muro 
de 3m de altura, aceito 
carro e proposta. Tratar 
(14) 9785-7545.

V E N D E -S E  C A S A  em
Macatuba (esqui­
na) JD Planalto, 03 
dorms, sala tv, cozinha, 
lavanderia, escritório, 
edícula c/ dormitório, 
cozinha, sala, banheiro, 
garagem coberta 
R$ 150.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
8129-1832/811 1- 
5696/3264-5624.

V E N D E -S E  C AS A
em Macatuba JD Pla­
nalto, 02 dorms, sala, 
cozinha, lavanderia,
R$ 120.000,00 SIG
IMÓVEIS(CRECI115695)
8129-1832/3264-5624.

V E N D E -S E  C A S A  JD
Europa, 02 dorms, sala 
tv, cozinha americana 
R$ 180.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

V E N D E -S E  S O B R AD O
Centro, 04 dorms(1 su­
íte), várias salas, salão 
de festas c/ piscina, 
sauna, churrasqueira 
R$ 800.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624

V E N D E -S E  ED ÍC U LA  
M A R IA  LU IZA  II, 03
dorms(1 suíte), cozinha 
grande, sala de tv, 
lavanderia, churrasquei­
ra e piscina pequena 
R$ 165.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

V E N D E -S E  C AS A 
M A M E D IN A , 03
dorms, sala tv, cozinha, 
lavandeira, churras­
queira, piscina 4x8, 
garagem vários carros 
R$ 300.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

V E N D E -S E  S O B R AD O
no PQ Antártica, 03 dor- 
ms(1 suíte c/closet), es­
critório, sala estar, sala 
tv, cozinha planejada c/ 
fogão e coifa, lazer c/ 
piscina, churrasqueira, 
forno R$ 780.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI1 15691) 
3264-5624/9695-8789.

R O N D O N , casa na rua 
do supermercado Azulão. 
Tratar (14) 3264-5347.

M ARIA LUIZA I, casa 
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